
Møte i Bojersalen 10.03.2021 
 

Innbyggerforeningene - foreløpige styremedlemmer 
Felles oppstartsmøte for Næringskraft og bolyst - deltagere 
 

Ajourført 12.03.2021 

 

Aktuelle innbyggerforeninger 
Rissas forening (navn?)  

o Roger Trøen – leder - 971 20 001, roger.troen@hotmail.no 

o Marianne Berg 

o Robin Rokseth, 917 47 323 

o Victor Stenumgård, 469 59 805, victor.stenumgard@em1.no 

o Tove Solli, 988 42 880, tovesolli@broadpark.no 

o Navina Mahendrarajah,   

o Lars Gullbrekken, 921 42 401 

o Peter Dybdahl, 41605506 

o Ida Berg, 948 96 067 

o Olbert Aasan, 957 45 899, olbert.aasan@gmail.com 

 

Leksvik Vettu  

o Cecilie Balvold – leder - 928 00 628, cecilie.balvold@outlook.com 

 

 

Stadsbygd Bygdeutvikling 

o Elisabeth Fætten Schei – leder - 990 46 324, efaetten@online.no  

o Dagfrid Enga Fenstad, 901 06 985, dagfrid.enga@gmail.com  

o Rolf Vikan, 915 75 418 

o Knut Einar Askim 

o Anders Brødreskift 

o Stian Olsen 

o Lise Haugsnes Lysheim, 916 17 997, hlise79@hotmail.com 

o Geir Morten Solem, 915 52 490 

 

 

Vanvikan i Sentrum (VIS): 

o Rigmor Halsli – leder - 957 88 854, rigmor@halsli.no 

o Eva Våbenø, 997 66 996, evabeno@yahoo.no 

 

 

Stjørna kultur- og næringsforum: 

o Karl Idar Frengen – leder - 926 14 506, kifrengen@gmail.com 

o Gerda Husby – kontaktperson for satsingen - 922 19 933, gerda@aunebyggvare.no 

o Marte Småvik, 906 81 500, marthe1982@hotmail.com 

 

 

Forum Hasselvika: 

o Lars Kristian Brevik – leder - 911 75 403, lars.k.brevik@gmail.com 

o Anne Mosleth, 909 48 636 

o Lena Sivertsvik, 986 80 536 

o Jarle A. Selven, 917 47 195 
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Fevåg Aktivum:  

o Vibeke Røsjø – leder - 907 44 587, Vib-ro@online.no 

o Sølvi Janne Lauvsnes, 909 45 867  

o Monica Nordvik Larsen, 908 09 733  

 

 

Skaugdalens forening (navn?) 

o Aiga Berg – leder - 911 41 432, aigaeglite@hotmail.com  

o Sonia Alseth 

o Kari Åker 

o Kai R. Stoum 

o Knut Inge B. Furuseth 

 

Borgen Bygdeutvikling (BBU)  

o Egil Mærk – leder - 922 67 219, borgen.bygdeutvikling@gmail.com 

o Frank Hansen, 911 10 525 

 

 

Verrabotn Idrettslag – hadde oppstartmøte 10. februar. 

o Jens Kåre Vågen – leder - 915 32 655, jk.vaag@hotmail.com  

o Turid Forsell Vandbakk, 411 20 019, turid.vandbakk@hotmail.com  

o Morten Forsell Vandbakk, 905 06 947, fam.forsell@verrabotn.net 

o Anita Sommervold 

 

 

    

 

Deltagere og observatører fra kommunen:  

Knut Ola Vang, Tore Solli, Thomas Bergo, Lina Bråthen, Kari Klepp og Sissel Grimsrud 

 

Observatør fra Kystplan: 

Grete Rostad 
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